 U N I V E R Z I T A     P A L A C K É H O    V    O L O M O U C I

Křížkovského 8, 771 47 OLOMOUC

_________________________________________________________________________________________________________________

č.j.: DI-1/JP/OVZ/2011

dne: 15. září  2011
 

Věc : Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 1

K podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v zjednodušeném podlimitním řízení s názvem: „OPVK/2011 – Dodávka dataprojektorů, pláten a flipchartů – III. etapa“, Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující dodatečné informace: 

1.     část VZ

a) Dotaz: Ve specifikaci je uvedeno: 1ks projektoru + plátno a držák. Ve specifikaci je uveden pouze projektor bez plátna, prosím doplnění velikosti plátna a držáku a typ. 

Odpověď: Zadavatel požaduje dataprojektor i s plátnem a držákem, držák na strop a rozměry plátna min. 180 x 180.

b) Dotaz: Je v tom zahrnuta i instalace ?

Odpověď: Zadavatel sděluje, že je zahrnuta i instalace. 

2.     část VZ

a) Dotaz: O jaký typ dataprojektoru by se mělo v tomto případě jednat?

Odpověď: Zadavatel sděluje, že dataprojektor musí odpovídat požadavkům uvedeným ve specifikaci dle zadávací dokumentace k veřejné zakázce, resp. dle přílohy k zadávací dokumentaci. 

b) Dotaz: Může být cena vyšší? Může být cena navýšena tak, aby celková cena celé zakázky nepřekročila těch cca 93.000,-?

Odpověď: Zadavatel sděluje, že cena musí odpovídat předpokládané ceně uvedené v zadávacích podmínkách. 

c) Dotaz: Lampa- výdrž min. 5.000hod- to se má na mysli Eko mode nebo plný výkon?

Odpověď: Zadavatel sděluje, že tato výdrž je možná v EKO modu.

3.     část VZ

a) Dotaz: O jaký typ dataprojektoru by se mělo jednat? 

Odpověď: Zadavatel sděluje, že dataprojektor musí odpovídat požadavkům uvedených ve specifikaci dle zadávací dokumentace k veřejné zakázce, resp. dle přílohy k zadávací dokumentaci. 

4.     část VZ

a) Dotaz: Stropní držák na dataprojektor(vzdálenost od stropu 23-113cm)-  může být např. 60- 102cm?

Odpověď: Stropní držák by měl splňovat vzdálenost uvedenou ve specifikaci. 

b) Dotaz: Týká se instalace pouze držáku na zeď ? 

Odpověď: Zadavatel sděluje, že se jedná o instalaci držáku zeď. 

S pozdravem
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    Jan Pinkava









   oddělení veřejných zakázek

